
3 دریافت نسخه الکترونیک شهرآرامحله از
 s h a h r a r a n e w s . i r

 سـیرجانی|  بزرگ تریـن معضـل محلـه 
پنج تـن آل عبا و دیگر محـلات پیرامون 

ایـن محلـه، بـه اعتقـاد رئیـس شـورای 

اجتاعـی ایـن محلـه بافت فرسـوده و 

تصویب نشدن طرح تفصیلی در منطقه4 

شـهرداری مشهد است.

دکـر رمضانعلـی روحانـی بـا اشـاره به 

ایـن موضـوع گفت: تـا وقتی ایـن طرح 

در مجلس شورای اسلامی شهر مشهد 

تصویـب نشـود، ساخت وسـازهای 

بی ضابطـه و غیر اصولـی و بلاتکلیفی 

زمین هـای وسـیع و رهاشـده و... 

وجـود خواهـد داشـت. او ادامـه داد: 

ساخت و سـازهایی که به شـکل گیری 

کوچه های یک و دومری و خیابان های 

باریک ختم شـده، کار را برای نیروهای 

خدمت رسـان شرکت هایی چون برق و 

گاز سـخت کرده اسـت. در صـورت بروز 

حادثـه و خطـر، تـردد بـرای  نیروهـای 

امدادرسـان آتش نشـانی و آمبولانـس 

سـخت و گاه غیرممکن می شود. از این 

گذشته، کوچه های این بافت محیطی 

مسـتعد بـرای آسـیب های اجتاعـی 

اسـت. رئیس شـورای اجتاعی محله 

در آسـتانه فصـل گرمـا بـه مشـکل بوی 

نامطبـوع در خیابـان اصلـی پنجـن 

اشـاره کـرد و افـزود کـه سـاکنان چنـد 

سـال اسـت با آن گریبان گیر هسـتند. 

روحانـی اظهار کـرد: دلیـل اصلی این 

مشـکل، اجرا نشـدن طـرح اگـو در این 

بولوار  اسـت.او گفت با اینکـه از ابتدای 

پنجـن تـا انتهـای ایـن بولـوار حـدود 

35دریچه فاضلاب تعبیه شـده اسـت، 

متأسفانه به علت اجرانشدن طرح اگو، 

شـاهد گلایه هـای اهالی و سـاکنان از 

بـوی بـد و مشـمئزکننده هسـتیم.  این 

در صورتی اسـت که بر اسـاس تبصره3 

شـورای چهارم اسـلامی شـهر  مشـهد 

قـرار  بـر ایـن بـود کـه بخشـی از عوایـد 

اجرای طرح اگـو در مناطـق برخوردار، 

در محـلات حاشـیه شـهر صرف شـود.

روحانـی اظهار کـرد: مصوبـه ای که در 

صورت عملیاتی شـدن منجر به اجرای 

پروژه فاضلاب شهری و تسریع در اجرای 

طـرح اگـو در ایـن محدوده ها می شـد، 

متأسفانه فقط تا پنجن34 اجرایی شد. 

البته سـهل انگاری برخی شـهروندان 

از اتصـال فاضـلاب خانگـی بـه شـبکه 

فاضـلاب شـهری در محدوده هایی که 

ایـن طرح اجرا شـده اسـت، در تشـدید 

این معضل بی تأثیر نیست. این موضوع 

به فرهنگ سـازی و ترغیب شـهروندان 

برای اتصال  فاضلاب خانگی به شـبکه 

فاضلاب شهری و خودداری از رها سازی 

آب و فاضـلاب خانگی به کوچـه و معابر 

عمومـی نیـاز دارد.  

دردسر ساخت وسازهای 
بی ضابطه
QتنQپنجQمحلهQاجتماعیQشورایQرئیسQانتقاد
آلQعباQازQمصوبQنشدنQیکQطرحQدرQمنطقه

  نورافشانی میدان امام 
حسین)ع( در استقبال از رمضان

منطقه3/میدان امام حسین)ع( با شروع ماه 

مبارک رمضان نورافشـانی شـد. این کار با همت 

شهرداری منطقه3، سازمان فرهنگی واجتاعی 

و شـورای اجتاعی محلات و به منظور اسـتقبال 

از مـاه رمضـان سـال1400 انجـام شـد. در کنـار 

نورافشـانی آسـان میـدان، گـروه سرود اجـرای 

زیبایی را به نمایش گذاشتند. این ماه با برنامه های 

خودجوش و مردمی در مساجد محله آغاز شد.

 بدرود، یار بابانظر
منطقه4/مرضیـه نظرنژاد به همسر شـهیدش 

سردار محمدحسـن نظرنژاد معـروف به بابانظر 

پیوست.مرضیه نظرنژاد که دخرعموی محمدحسن 

نظرنژاد یا هان «بابانظر» معروف دوران دفاع مقدس 

اسـت، چـه در زمـان دفـاع مقـدس و حضـور طولانی 

بابانظر در عملیات های مختلف و چه پس از جنگ لب 

به گلایه نگشـود. روحیه ای که حتی پس از شـهادت 

شـهیدبابانظر در سـال13۷5 همچنان حفظ شده 

بـود. روح ایـن بانـوی فـداکار پـس از سـال ها دوری، 

فروردین امسـال به همسر شـهیدش پیوست.

 تقدیر از گزارشگر 
کودک رادیوزائر

منطقـه3/ امیدرضا رحانیان شـهردار منطقه3 

بـا هدف حایت از ظرفیت هـای محلی از مجری 

و گزارشگر کودک رادیوزائر در ایستگاه استقبال 

از زائر راه آهن تقدیر کرد.ارائه خدمت به زائران در 

ایستگاه استقبال از بهار1400 انجام شد  درحالیکه 

اجـرای برنامـه رادیوزائر همراه بـا جانمایی دکور 

عکاسی ویژه مسافران نوروزی و نمایش تن پوش 

عروسـکی ازجمله بخش های آن بود.

 توزیع نان امام رضایی
منطقه4/ توزیع نان در طرح «چهارشـنبه های 

امام رضایی» بین کانون خادمیاران گود کشتی 

شـهیدبابانظر همچنـان ادامـه دارد. در ایـن طـرح 

مردم حاشـیه شـهر مهان خـوان کرم و احسـان امام 

مهربانی هـا خواهنـد بـود. اجـرای برنامـه در حالـی 

اسـت که نیمه شـعبان و میلاد صاحب الزمان)عج( این 

طـرح در قالب نـان رضوی و مهر مهـدوی در 12 نقطه 

از مناطق کم برخوردار مشـهد اجرا شـد.خادمیاران 

معاونـت امور مجاوران آسـتان قدس رضـوی در طبخ 

و توزیـع نان هـای متبرک مشـارکت می کننـد.  

مسجد حجت و توزیع 
غذا بین نیازمندان

منطقه3/  مسجد حجت در خواجه ربیع به همت 

پایگاه بسیج سـادات، کانون خادمیاران رضوی، 

کانـون فرهنگـی شـهید حمیـدزاده برنامه های 

ویـژه ای را در ماه مبارک دنبـال می کند.

تهیـه و توزیـع غذا بـرای افطـار بین نمازگـزاران و 

نیازمندان محل، دوره آموزش قرآن برای نوجوانان 

و جوانـان...  از دیگـر برنامه های ایـن مجموعه در 

مـاه رمضان اسـت.

پیاده روها نونوار می شوند
منطقه4/  پروژه بهسازی پیاده رو در قالب طرح 

«محله مـا» در منطقه اجرا می شـود. این پروژه 

بر اساس نیازسنجی از شهروندان درباره مشکلات 

محله انجام شده اسـت.بر همین اساس بهسازی 

پیاده روهای محلات کوی مهـدی، پنج تن آل عبا، 

فجر و محله پنجن در حال اجراسـت. این پروژه ها 

در خیابان علامه طباطبایی)کوی مهدی(، بولوار 

پنجن)محله پنج تن آل عبا( و خیابان میثم جنوبی 

)محله فجر( در حال اجراست و به زودی در خیابان 

پنجن نیز اجرا می شـود.

 طرح محله ما در رسالت 
و خیرآباد

منطقه3/جلسه محله ما با حضور سرپرستان 2محله 

رسالت و خیرآباد و رئیس اداره فرهنگی واجتاعی 

برگزار شـد.این در حالی اسـت که گام چهارم طرح 

«محله ما» در حال انجام است و به علت شیوع کرونا 

فقط 2محله گزارش کار دادندو مطالبات مردمی را 

مطرح کردند  که شـامل  بهسـازی خیابان طبرسی 

جنوبی 58    در رسـالت و تجهیز بوسـتان ارکیده در 

خیرآباد  اسـت.

 رتبه اول برای  منطقه٤
منطقه4/شهردار منطقه4 از کسب رتبه اول در 

حوزه فنی وعمران طرح استقبال از بهار1400 

ایـن منطقـه در بین مناطق سـیزده گانه مشـهد خبر 

داد. غلامرضـا غلامی گفت: بر اسـاس نتایج ارزیابی 

جشـنواره خانه بهار که اداره کل بازرسـی و رسـیدگی 

به شـکایات شـهرداری منطقـه اعلام کـرد، منطقه ما 

این رتبـه را کسـب کرد.غلامی گفـت: آمادگی کامل 

نیروهای خدمات شهری منطقه، لکه گیری آسفالت و 

مرمت پیاده روها و تلاش برای آماده سازی بهار زیباتر 

در این اتفـاق بی تأثیر نبوده اسـت.

شھر خبر

4منطقه

پل کابلی امام حسین)ع(

 وضعیت کنونی- محدوده میدان امام حسین)ع( یکی از نقاط حادثه خیز 

برای رانندگان شـهری و مسافران این شـهر بوده و هست. به همین 

علـت احـداث این پل سـال ها قبل در دسـتورکار قـرار گرفـت و بنا به 

ادعای مدیران شـهرداری، یکی از 4پل کابلی ایران اسـت و معماری 

ویـژه ای دارد.   پـل در عرض بزرگراه و به صورت شـمالی جنوبی نصب 

شـد. هـمان موقع هـم بسـیاری معتقـد بودند ایـن سـازه نمی تواند 

کمک شـایان توجهـی به رفع مشـکلات ترافیکـی بزرگراه کنـد، اما 

مدیرعامـل وقـت سـازمان حمل ونقـل و ترافیک شـهرداری مدعی 

شـد ایـن پل بـرای سـال های آینده و افق سـال1405 سـاخته شـده  

اسـت. این پل معـماری زیبا و چشـم نوازی دارد.

نظر مردمی- حسینی، یکی از کسبه که سوپرمارکت بزرگی ابتدای 

پـل کابلی بـه سـمت خواجه ربیـع دارد، می گوید: حدود 25سـال 

اسـت در حاشـیه بولوار  عبادی نزدیـک به میدان امام حسـین)ع( 

کاسـبی می کنـم. تـا چندسـال قبـل و احداث پـل روگـذر، میدان 

ترافیک روانی داشت، اما از وقتی پل احداث شده است، ترافیک 

و شـلوغی مسیر و آلودگی صوتی همیشـه در محله وجود دارد.

 فیضـی یکـی دیگر از سـاکنان ادامه مـی دهد: ابتـدای ورودی پل 

میـدان امـام حسـین )ع( جایـی خیابان بـه کم عرض ترین قسـمت 

خـود می رسـد و بـه خاطـر نبـود پلیـس خودروهـا بـه خـود اجـازه 

می دهند هر قسـمتی پارک کنند که بـه ترافیک دامن می زند. 
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